
1 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2025. (VIII. 1.) 

önkormányzati rendelete 

a fizető várakozóhely kijelöléséről és használatának szabályairól szóló 4/2016. (III. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete Felsőtárkány közigazgatási területén az 

alkalmi rendezvények idején szükséges gépjármű várakozóhely biztosítására az Önkormányzat 

tulajdonában lévő ingatlanon - a település sajátosságaira figyelemmel lefolytatott közlekedési 

vizsgálat alapján - parkolóhelyek létesítéséről, valamint fizető parkolók üzemeltetésének 

szabályozása céljából e rendeletet alkotja. 

[2] Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi 

1. törvény 15/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A fizető várakozóhely kijelöléséről és használatának szabályairól szóló 4/2016. (III.24.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. augusztus 2-án lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Felsőtárkány, 2025. augusztus 1.  

 

 

 

dr. Juhász Attila Simon      Hegyiné Kertész Zsuzsanna 

polgármester       jegyző 

  



2 

1. melléklet a 11/2025. (VIII. 1.) önkormányzati rendelethez 

1.melléklet: A parkolásért fizetendő alapdíjak, pótdíjak mértéke 

Az árak az ÁFÁ-t tartalmazzák! 

 

Alapdíjak: 

 Parkoló helye, 

megnevezése 

Üzemeltetési 

idő 

Személygépkocsi; 

három, vagy négy-

kerekű motorkerék-

pár; három, vagy 

négykerekű segéd-

motoros kerékpár 

Autóbusz; teher-

gépjármű 

Jármű-szerel-

vény, lakókocsi 

1. Felsőtárkány, 

Egeres völgy 

alkalmi 200,- Ft/óra 

1 000,- Ft/nap 

400,- Ft/óra 

2000,- Ft/nap 

300,- Ft/óra 

1 500,- Ft/nap 

 

 

Pótdíjak: 

 Parkoló helye, 

megnevezése 

Személygépkocsi; há-

rom, vagy négykerekű 

motorkerékpár; három, 

vagy négykerekű se-

gédmotoros kerékpár 

Autóbusz; tehergép-

jármű 

Jármű-szerelvény, la-

kókocsi 

15 napon 

belüli 

15 napon 

túli 

15 napon 

belüli 

15 napon 

túli 

15 napon 

belüli 

15 napon 

túli 

1. Felsőtárkány, 

Egeres-völgy 

3000,- Ft 6000,- Ft 6000,- Ft 12000,- Ft 4000,- Ft 8000,- Ft 

 


